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График ремонтов электрооборудования ПС и ЛЭП с ограничением электроснабжения потребителей в зоне ЗЭС      

на апрель  2019 года
	Наименование оборудования ПС И ЛЭП
	
	Примечания: 
вид ремонта, аварийная готовность и т.д. 2)
	Примечания: 
причина отказа или переноса сроков ремонта, с включением на ночь, и т.д. 3)
	Населенные пункты (отключенные на период ремонтных работ))

	
	Кол-во

дней
	Начало

(дата, время)
	Окончание

(дата, время)
	
	
	

	Куйтунский РЭС

	ВЛ-10 кВ Барлук - Березовское
	4
	05-00  

04.04.19

11.04.19

15.04.19

25.04.19
	12-00 

04.04.19

11.04.19

15.04.19

25.04.19
	Чистка просеки,  установка РЛНД-10
	
	с. Барлук ТП №138/100, 531/100 кВА, п. Березовский

	ВЛ-10 Куйтун - Андрюшино
	1
	05-00
05.04.19
	11-00
05.04.19
	Техобслуживание Р-28, замена дефектных изоляторов
	
	с. Андрюшино, 
п. Куйтун

	ТП 10/0,4 кВ №60/160 с.Ленинск
	3
	04-00 08.04.19 
	12-00 10.04.19 
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №461/160 с.Ленинск
	3
	04-00

11.04.19 
	12-00

15.04.19 
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №462/250 с.Ленинск
	3
	04-00

15.04.19.
	12-00

17.04.19 
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №186/160 с.Ленинск
	3
	04-00

17.04.19 
	12-00

19.04.19 
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №395/250 с.Ленинск
	3
	04-00

22.04.19 
	12-00

24.04.19 
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №456/250 с.Ленинск
	3
	04-00 22.04.19 
	12-00 24.04.19.
	Капитальный ремонт ТП
	С включением на ночь
	с.Ленинск

	ТП 10/0,4 кВ №586/100 кВА
	1
	05-00  

10.04.19
	12-00 

10.04.19
	Капитальный ремонт ТП
	
	ст. Куйтун

	ТП6/0,4 кВ №6/250 кВА
	1
	05-00
16.04.19
	12-00
16.04.19
	Капитальный ремонт ТП
	
	ст. Куйтун

	Тайшетский РЭС

	ВЛ 10 кВ Юрты-Конторка
	15
	05-00  1.04.19.
	15-00 15.04.19.
	Замена анкерной деревянной опоры на ж/б опору ; Замена деревянной одностоечной опоры на ж/б опору; 
	С включением на ночь
	с. Заречное

	ВЛ 10 кВ Шиткино –Шемякино, от ОР - 53
	2
	05-00  10.04.19.
	15-00 11.04.19.
	Установка линейного разъединителя с заземляющими ножами на ж/б опоре ВЛ-10 кВ, опора № 99/49 
	С включением на ночь
	д. Яковская Заимка

	ВЛ-0,4 кВ Шиткино –Шиткино от ТП 10/0,4 кВ № 52/250 кВА, фидер  № 1
	5
	05-00  22.04.19.
	15-00 26.04.19.
	Замена приставок на одностоечной опоре ВЛ 0,4 кВ на ж/б приставки
	С включением на ночь
	п. Шиткино ул. Лесная

	ВЛ-0,4 кВ Новобирюсинск- от ТП 10/0,4 кВ № 340/630 кВА, фидер  №3, 5
	30
	04-00  01.04.18.
	12-00 30.04.18.
	Замена одностоечной деревянной опоры ВЛ-0,4   Замена концевой деревянной опоры ВЛ-0,4 кВ ; Замена голого провода на провод СИП2 3х70+1х70 ;   СИП-4 2Х16 
	С включением на ночь
	п. Новобирюсинск ул. 50 лет Октября, ул.Набережная, ул Советская

	ВЛ-0,4 кВ Новобирюсинск от ТП 10/0,4 кВ № 368/400 кВА, фидер  №1, 2
	30
	04-00  01.04.18.
	12-00 30.04.18.
	Замена одностоечной деревянной опоры ВЛ-0,4   Замена концевой деревянной опоры ВЛ-0,4 кВ ; Замена голого провода на провод СИП2 3х70+1х70 ;   СИП-4 2Х16 
	С включением на ночь
	п. Новобирюсинск ул. 50 лет Октября, ул.Ленина, ул.Железнодорожная

	Нижнеудинский РЭС

	ВЛ-10 кВ Ук – Новое село
	5
	08.04.19
	12.04.19
	Расчистка трассы ВЛ
	С включением на ночь
	д. Новое село

	ВЛ- 0,4 кВ Вершина - Вершина
	5
	16.04.19
	19.04.19
	Расчистка трассы ВЛ
	С включением на ночь
	п. Вершина


